2019年2月1日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2018年5月11日に公表の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

1. 2019年3月期通期（2018年4月1日～2019年3月31日）業績予想の修正

（1）連結

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 41,600 3,950 4,180 2,700 252 89

今回修正予想（B） 44,100 4,720 4,980 3,300 309 08

増減額（B-A） 2,500 770 800 600

増減率（％） 6.0 19.5 19.1 22.2

（ご参考）前期実績

（2018年3月期）
40,176 3,752 4,037 2,582 241 93

（2）個別

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 32,300 3,270 2,340 219 17

今回修正予想（B） 35,100 4,150 3,070 287 54

増減額（B-A） 2,800 880 730

増減率（％） 8.7 26.9 31.2

（ご参考）前期実績

（平成29年3月期）
31,359 3,148 2,318 217 18

2. 業績予想修正の理由

製造業における旺盛な研究開発及び設備投資意欲を背景に、システム商品販売並びにサービス事業全般に亘り

好調に推移していることから、連結及び個別業績について、業績の修正を行うものです。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の

業績は、様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上